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Luottokortin hankinta / maankäyttöinsinööri  
  
Asia  

Kunnan voimassa olevan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 
mukaan: 
  
Luottokorteilla ostaminen on verrattavissa lainanottoon. Luottokorttien 
myöntämisestä päättää kunnanjohtaja keskitetysti. Talouspalvelut pitää 
ajantasaista luetteloa kunnan luottokortin haltijoista. Luottokorttien 
käyttöä ohjeistetaan myöntämispäätöksen yhteydessä ja tarvittaessa 
erillisohjein.  
 
Kuntakehityspalveluissa on tarve luottokortille Maanmittauslaitoksen 
asiointipalvelussa. Maanmittauslaitos on siirtynyt kirjaamis- ja 
toimitushakemuksissa sähköisen asiointipalvelun käyttöön ja lopettanut 
vuoden 2025 alussa sähköpostilla lähetettyjen hakemusten 
vastaanottamisen. Asiointipalveluun tarvittavat valtuutukset on jo 
hoidettu kuntoon, joten toimitusten hakeminen onnistuu. Mutta 
lainhuuto- ja kirjaamishakemuksien lähettäminen edellyttää 
verkkomaksua. Asiointipalvelun lainhuuto- ja kirjaamisasiat on tehty 
verkkokaupan pohjalle. Tilaus menee ostoskoriin ja lähtee sieltä 
eteenpäin Paytrailin verkkomaksun jälkeen. Maksuvaihtoehtoina on 
verkkopankit ja luottokortit. Laskutusvaihtoehtoa ei ole. 
 
Lainhuuto ja kirjaamisasioita tulee vuosittain noin 10-30 kpl. Lainhuudon 
hinta on tällä hetkellä 161 € ja muut merkinnät 79 €. Sujuvaa 
verkkoasiointia ja lainhuuto- sekä muiden kirjaamisasioiden 
käsittelymaksujen maksamista varten on tarpeen erillinen luottokortti. 
Luottokortilla tehtävät tapahtumat kirjataan kustannuspaikalle 5614 
kiinteistö- ja mittaustoimi. Maanmittauslaitoksen hakemukset hoitaa 
käytännössä maankäyttöinsinööri, joten luottokortti on tarpeen hankkia 
hänelle. Luottokortilla ei ole tarkoitus maksaa muita kuluja. 
 
Tällä hetkellä kunnan luottokortti on kunnanjohtajan lisäksi käytössä 
sivistysjohtajalla, teknisellä johtajalla, viestintäpäälliköllä sekä 
kunnanvaltuuston että kunnanhallituksen puheenjohtajilla. 
 
Liitteenä päivitetty luottokorttiohjeistus (29.2.2024) 
 
 
 

 
Päätös Päätän, että kuntakehityspalveluille/maankäyttöinsinööri Pekka Kautolle 

hankitaan Eurocard-luottokortti. Kortin kustannukset kirjataan 
kustannuspaikalle 5614 kiinteistö- ja mittaustoimi. Kortin käytössä on 
noudatettava liitteenä olevaa ohjeistusta. 

 
Päätös perustuu Kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohje (hyväksytty 

kunnanhallituksessa 28.2.2022) 
 
  
Päätöksentekijä 

Laurila Hannu 
Kunnanjohtaja 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*** 
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Jakelu Kh/otto-oikeus 

Kuntakehitysjohtaja Vesa Gummerus 
Maankäyttöinsinööri Pekka Kautto 
Talousjohtaja Riitta Samola 
Rahoitussuunnittelija Minna Hirvonen 

 
  

 
 
Tiedoksianto asianosaiselle: 
(Kuntalaki 139 §) 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle sähköisesti: 23.4.2025   
 
Päätöksen nähtävänäpito: 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa:  23.4.2025 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Oikaisuvaatimusoikeus: 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen: 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite 
Mäntsälän Kunnanhallitus 
Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi   puh.vaihde 019-264 5000 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen: 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin 
lähettämisestä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö: 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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